
 

 

STATO MAGGIORE DELLA DIFESA 
UFFICIO GENERALE DEL CENTRO DI RESPONSABILITA’ AMMINISTRATIVA 

 
 

Atto Dispositivo n.  2593 in data 04/12/2024 
 
OGGETTO Benessere collettivo anno 2024(personale civile). Variazione contrattuale RDO 

4710256. 
RICHIEDENTE  Vari Reparti dello SMD; 
FINANZIAMENTO capitolo 1266 art. 01 E.F. 2024. 
CIG    B35AA276A0 
 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
VISTO l’atto n. 1992 in data 07/10/2024 con il quale è stato autorizzato il ricorso 

all’affidamento diretto per il soddisfacimento dell’esigenza rappresentata con lettera 
prot. n. M_D AOD32CC REG 2024 18282 in data 21/08/2024 UG CRA SMD; 

VISTO l’atto n. 2523 in data 27/11/2024 con il quale è stato disposto l’affidamento 
dell’attività alla società HOEPLI S.P.A; 

VISTO l’atto n. 2592 in data 04/12/2024 con il quale è stata autorizzata la variazione 
contrattuale in ragione dell’art. 120 del D.Lgs. 36/2023 con oneri a carico del 
capitolo 1266 art. 01; 

VERIFICATA la copertura finanziaria relativa alla variazione contrattuale nell’ambito delle 
disponibilità programmaticamente previste sul cpt. 1266 art. 01 per l’E.F. 2024; 

 
DISPONE 

la variazione contrattuale di cui all’art. 120 del D.lgs. 36/2023, dell’attività già affidata alla società 

HOEPLI S.P.A , come di seguito specificato: 
 

Quantità Descrizine  Valore nominale 
 Incremento 
percentuale 

 Incremento 
singolo buono 

espresso in 
euro 

 Prezzo Totale 
 Valore totale 

con incremento 

* maggiorazione 
espressa in n. gift 

card  con 
arrotondamento 

all'intero 
successivo

Totale 
buoni

334 GIFT CARD                 25,00 € 23,80%  €              5,95          8.350,00 €         10.337,30 € 80 414  
 
L’appalto sarà stipulato mediante scambio di corrispondenza secondo l’uso del commercio, a mezzo invio 
di apposita lettera d’ordine. 
La spesa complessiva di €. 8.350,00 (ottomilatrecentocinquanta/00) fuori campo I.V.A., sarà pagata 
mediante ordini di accreditamento in contabilità ordinaria a favore del funzionario delegato di cui al 
codice identificativo n. 120 30 348 21, a carico del capitolo 1266 art. 01 E.F. 2024; 
Il presente atto viene redatto in unico originale da inserire nel registro delle disposizioni amministrative. 
 
 
 
 
 

  P.PV. 
 IL CAPO SEZIONE APPROVVIGIONAMENTI  

  E RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                  
           PER LA FASE DI AFFIDAMENTO 
          Ten Col. com. RN Giulia CERRETTI         

 

IL VICE DIRETTORE 
E CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

Ten. Col. com. s.SM Pietro PENGE 

p.p.v. 
IL CAPO GESTIONE FINANZIARIA 

  T.V. (CM) Sergio COLACI 
 

L’ORIGINALE E’ CUSTODITO AGLI ATTI DI QUESTO UFFICIO 


